П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

27.12.2022 года

                                                    № 138
	О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов поселка Касторное «О Проекте решения Собрания депутатов поселка Касторное Курской области «Об утверждении местных нормативов градо-строительного проектирования муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области»

Руководствуясь ст. 15, ст. 31 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области, в соответствии с решением Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 29.05.2018 года №87 (в редакции решения Собрания депутатов от 18.03.2021 г. №197) «О Положении об организации и проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», администрация поселка Касторное Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов поселка Касторное «О Проекте решения Собрания депутатов поселка Касторное Курской области «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области» «12» января 2023 года в 15-00 часов по адресу: пос. Касторное, ул. 7 Ноября, д. 3 (МУК «Касторенский центр досуга и кино «Родина»).

2. Обнародовать настоящее постановление и Положение об организации и проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 29.05.2018 года №87(в редакции решения Собрания депутатов от 18.03.2021 г. №197)  на официальном сайте администрации  поселка Касторное Курской области в сети Интернет http://kastornoeadm.rkursk.ru и на трех информационных стендах, расположенных:

– в здании администрации поселка Касторное Курской области по улице Калинина д. 1;

– в здании МУ «Касторенский Дом культуры» по улице 50 лет Октября д. 4;

– в здании ООО УК «Заказчик Касторное» по улице Энергетиков д. 1.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселка Касторное

Виниченко С.Л.